АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                                   №139/1-од

г. Боровичи

О мерах по противодействию коррупции

 В целях реализации Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить комиссию по противодействию коррупции в школе в

следующем составе:

председатель комиссии:

Жданова И.А. – заместитель директора по УР;

члены комиссии:

Трофим Т.Г. - заместитель директора по ВР;

Алексеева О.В. – педагог-библиотекарь;

Попова С.В. – председатель ПК;

Алексеева Е. – общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка,

учащаяся 11 класса.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на Трофим Т.Г., заместителя директора по

воспитательной работе.

3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе.

4. Утвердить положение «О противодействии коррупции в МАОУ СОШ №7».

5. Ознакомить работников школы с положением «О противодействии

коррупции в МАОУ СОШ №7».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                    Н.В. Лепетина

		2025-02-20T12:53:48+0300
	Лепетина Наталья Викторовна